

**Protokół Nr 73/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu  
Świebodzińskiego odbytego w dniu 26 maja 2020 roku  
w trybie zdalnym**

Posiedzenie Zarządu Powiatu w trybie zdalnym zostało zwołane przez Starostę Zbigniewa Szumskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu na podstawie art. 15zzx ust.1. i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm.). Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodziźnie przy zdalnym udziale radnych z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

O godz.8.30 Starosta Zbigniew Szumski otworzył i prowadził posiedzenie Zarządu. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidelko.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR;

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Udzielenie upoważnień dla dyrektorów DPS-ów do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA".
2. Zabezpieczenie środków na Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa w I LO.
3. Sprawa zwiększenia kwoty na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek Toporów- Niedźwiedź”.
4. Udzielenie pełnomocnictw:
  - dla Pana Marcina Marchlewskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1219F w m. Glińsk”;
  - dla Pana Pawła Ratuś w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F w m. Toporów na ul. Lipowej w zakresie utwardzenia pobocza na długości ok. 650m”;
  - dla Pana Pawła Ratuś w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1236F w m. Łągów w zakresie budowy chodnika z miejscami parkingowymi oraz przebudową istniejącego oświetlenia”.
5. Autopoprawka do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków na 2020 rok.  
/pkt 5-6 przedstawia pani Dorota Karbowskiak/
7. Omówienie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.05.2020.
8. Sprawy różne:
  - wnioski z posiedzeń komisji;

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.

#### **Ad.1**

Starosta poinformował, że Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze ogłosił nabór projektów grantowych na rzecz ograniczenia skutków wystąpienia choroby COVID-19 w projekcie „EGIDA”. W związku z tym należy upoważnić Dyrektorów DPS-ów do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we wszelkich sprawach związanych z udziałem Domów Pomocy Społecznej w projekcie „EGIDA” finansowanym przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 7 - Równowaga społeczna, Działanie 7.5 - Usługi społeczne, którego realizatorem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze w szczególności do złożenia wniosku, podpisania umowy, oraz rozliczenia grantu. Następnie przedstawił projekty uchwał:

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA" (załącznik nr 2);
- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Glińsku do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA" (załącznik nr 3);
- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Toporowie do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA" (załącznik nr 4).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) upoważnił Panią Barbarę Daukszewicz do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we wszelkich sprawach związanych z udziałem Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie w projekcie „EGIDA” finansowanym przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 7 - Równowaga społeczna, Działanie 7.5 - Usługi społeczne, którego realizatorem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze w szczególności do złożenia wniosku, podpisania umowy, oraz rozliczenia grantu i podjął Uchwałę Nr 184/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA". Uchwała stanowi załącznik 5.*

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) upoważnił Panią Wioletę Kotwas do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we wszelkich sprawach związanych z udziałem Domu Pomocy Społecznej w Glińsku w projekcie „EGIDA” finansowanym przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 7 - Równowaga społeczna, Działanie 7.5 - Usługi społeczne, którego realizatorem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze w szczególności do złożenia wniosku, podpisania umowy, oraz rozliczenia grantu i podjął Uchwałę Nr 185/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Glińsku do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA". Uchwała stanowi załącznik 6.*

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) upoważnił Panią Katarzynę Patrzek - Lebiotkowską do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we wszelkich sprawach związanych z udziałem Domu Pomocy Społecznej w Toporowie w projekcie „EGIDA” finansowanym przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 7 - Równowaga społeczna, Działanie 7.5 - Usługi społeczne, którego realizatorem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze w szczególności do złożenia wniosku, podpisania umowy, oraz rozliczenia grantu i podjął Uchwałę Nr 186/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy*

*Spolecznej w Toporowie do prowadzenia wszelkich działań w sprawie w projekcie "EGIDA". Uchwała stanowi załącznik nr 7.*

Starosta dodał, że w ramach projektu „EGIDA” każdy z DPS-ów może otrzymać ok. 100 tys. zł (na dodatki do wynagrodzeń dla pracowników i zakupy sprzętu). Dyrektorzy DPS-ów proszą, aby dla każdego domu uruchomić w maju br. więcej środków o ok. 50 tys. zł, gdyż w czerwcu będzie uruchomiony kolejny program i w danym miesiącu nie mogą być wypłacane środki z dwóch różnych programów.

Propozycja ta została zaakceptowana przez Zarząd.

#### **Ad.2**

W związku z przyznaniem dotacji dla Powiatu Świebodzińskiego na zakup książek do biblioteki szkolnej I LO w Świebodzinie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Naczelnik Wydziału ESO wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 8) zabezpieczono w budżecie I LO kwoty 15.000zł (dotacja z budżetu państwa 12.000zł, wkład własny 3.000zł).

Starosta zaproponował, aby wkład własny w wysokości 3.000zł zabezpieczyć z rezerwy oświatowej.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął decyzję o zabezpieczeniu w budżecie I LO kwoty 15.000zł (dotacja z budżetu państwa 12.000zł, wkład własny 3.000zł z rezerwy oświatowej) na zakup książek do biblioteki szkolnej I LO w Świebodzinie w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.*

#### **Ad.3**

Starosta poinformował, że przeprowadzono postępowanie ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F odcinek Toporów- Niedźwiedź”. Najniższa oferta jak wpłynęła, złożona przez Biuro Projektowo Usługowe BAMP inż. Piotr Kuciak, opiewa na kwotę 51.660,00 zł brutto (załącznik nr 9). Natomiast kwota zabezpieczona w budżecie na ten cel to 50.000,00 zł. brutto. W związku z tym proponuje zwiększyć kwotę o 1.660,00 na wykonanie tej dokumentacji w ramach budżetu Wydziału Dróg. Naczelnik Wydziału zaproponuje Skarbnikowi dokonanie przesunięć środków.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na zwiększenie środków o 1.660,00 na wykonanie ww. dokumentacji w ramach budżetu Wydziału Dróg.*

#### **Ad.4**

Starosta zaproponował, aby udzielić pełnomocnictw na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowych zadań drogowych (przedstawiając jednocześnie projekty uchwał):

- dla Pana Marcina Marchlewskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1219F w m. Glińsk” (załącznik nr 10);
- dla Pana Pawła Ratuś w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F w m. Toporów na ul. Lipowej w zakresie utwardzenia pobocza na długości ok. 650m” (załącznik nr 11);
- dla Pana Pawła Ratuś w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej

wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1236F w m. Łągów w zakresie budowy chodnika z miejscami parkingowymi oraz przebudową istniejącego oświetlenia” (załącznik nr 12).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) udzielił pełnomocnictwa Panu Marcinowi Marchlewskiemu zamieszkałemu w Świebodzinie, reprezentującemu Usługi Inżynierskie z siedzibą w Świebodzinie ul. Partyzancka 9B, 66-200 Świebodzin do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i odbioru projektu budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej zatwierdzającej projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo -kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: „Remont drogi powiatowej nr 1219F w m. Glińsk” i podjął Uchwałę Nr 187/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Marcina Marchlewskiego, Usługi Inżynierskie, ul. Partyzancka 9B, 66-200 Świebodzin do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1219F w m. Glińsk”. Uchwała stanowi załącznik nr 13.*

Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków, korekt, uzyskania i odbioru wszelkich stosownych dokumentów, projektów, pozwoleń, uzgodnień i decyzji.

Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez Pana Marcina Marchlewskiego jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) udzielił pełnomocnictwa Panu Pawłowi Ratuś zamieszkałemu w Zielonej Górze, reprezentującemu PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i odbioru projektu budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej zatwierdzającej projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo -kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F w m. Toporów na ul. Lipowej w zakresie utwardzenia pobocza na długości ok. 650m ” i podjął Uchwałę Nr 188/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła Ratuś, PROGAMP, ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F w m. Toporów na ul. Lipowej w zakresie utwardzenia pobocza na długości ok. 650m”. Uchwała stanowi załącznik nr 14.*

Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków, korekt, uzyskania i odbioru wszelkich stosownych dokumentów, projektów, pozwoleń, uzgodnień i decyzji.

Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez Pana Pawła Ratuś jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) udzielił pełnomocnictwa Panu Pawłowi Ratuś zamieszkałemu w Zielonej Górze, reprezentującemu PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji*

samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i odbioru projektu budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej zatwierdzającej projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1236F w m. Łągów w zakresie budowy chodnika z miejscami parkingowymi oraz przebudową istniejącego oświetlenia” i podjął Uchwałę Nr 189/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła Ratuś, PROGAMP, ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych wykonaniem dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1236F w m. Łągów w zakresie budowy chodnika z miejscami parkingowymi oraz przebudową istniejącego oświetlenia”. Uchwała stanowi załącznik nr 15.

Pełnomocnictwo upoważnia do składania wniosków, korekt, uzyskania i odbioru wszelkich stosownych dokumentów, projektów, pozwoleń, uzgodnień i decyzji.

Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania przez Pana Pawła Ratuś jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy.

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski zaproponowała, aby do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego skierowanego na dzisiejszą sesję wprowadzić autopoprawkę (załącznik nr 16). Autopoprawką:

1/ Zwiększa się dodatkowo dochody o kwotę 50.000 zł,

w dz. 853, rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy zwiększa się dochody w paragrafie 2690 o 50.000 zł na podstawie zawiadomienia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-I.4020.4.4.2020.AŁ/JC z dnia 29.04.2020 r. - z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Świebodzinie na obsługę kosztów zadań wynikających z art. 15zzb-15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19... (0,5% wartości zrealizowanych zadań z Funduszu Pracy).

2/Zwiększa się dodatkowo wydatki o kwotę 50.000 zł,

w dz. 853, rozdz. 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy o kwotę 50.000 zł, na obsługę kosztów zadań wynikających z art. 15zzb-15zze ustawy .. COVID-19 (wynagrodzenia i pochodne).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) przyjął tą autopoprawkę i postanowił wprowadzić ją do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego na dzisiejszej sesji Rady Powiatu.*

#### **Ad.6**

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowski omówiła wnioski jednostek o zmiany budżetu:

1/ I LO w Świebodzinie z dnia 05.05.2020r. znak LO-3141.3.2020 (załącznik nr 17) o zmiany w planie wydatków +/-18.189zł;

2/ I LO w Świebodzinie z dnia 05.05.2020r. znak LO-3141.4.2020 (załącznik nr 18) o zmiany w planie wydatków +/-900zł;

3/SSM w Świebodzinie z dnia 18.05.2020r. znak 3.30.300.53.18.052.2020 (załącznik nr 19) o zmiany w planie wydatków +/-20.000zł (przesunięcie ze Starostwa do SSM);

4/Poradni Psych.-Pedagog. w Świebodzinie z dnia 19.05.2020 (załącznik nr 20) o zmiany w planie wydatków +/-8.072zł;

5/ PINB w Świebodzinie z dnia 15.05.2020r. znak PINB.3011.WWH.05.2020 (załącznik nr 21) o zmiany w planie wydatków +/-90zł;

6/KPPSP w Świebodzinie z dnia 12.02.2020r. znak PF.0332.2.6.2020.MS (załącznik nr 22) o zmiany w planie wydatków +/-8.500zł;

- 7/Domu Dziecka Nr 1 w Świebodzinie z dnia 21.05.2020r. znak C.A.D.Dz.1.3301.05/20.L.G.L. (załącznik nr 23) o zmiany w planie wydatków +/-2.138zł;
- 8/Domu Dziecka Nr 3 w Świebodzinie z dnia 21.05.2020r. znak C.A.D.Dz.3.3301.04/20.L.G.L. (załącznik nr 24) o zmiany w planie wydatków +/-1.000zł i zwiększenie o kwotę 3.805zł;
- 9/Domu Dziecka Nr 4 w Świebodzinie z dnia 21.05.2020r. znak C.A.D.Dz.4.3301.03/20.L.G.L. (załącznik nr 25) o zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.805zł;
- 10/PCPR w Świebodzinie z dnia 05.05.2020r. znak CPR.VI.3002.6.2020.L.J. (załącznik nr 26) o zmiany w planie wydatków +/-13.167zł;
- 11/PCPR w Świebodzinie z dnia 08.05.2020r. znak CPR.VI.3002.8.2020.L.J. (załącznik nr 27) o zmiany w planie wydatków +/-1.500zł;
- 12/ PZON w Świebodzinie z dnia 07.05.2020r. znak ZO.3000.4.2020.RF (załącznik nr 28) o zmiany w planie wydatków +/-3.037zł;
- 13/Starostwa Powiatowego (Wydział DG) z dnia 07.05.2020 znak DG.3026.12.2020.MJ (załącznik nr 29) o zmiany w planie wydatków +/-3.500zł;
- 14/Starostwa Powiatowego (Wydział DG) z dnia 14.05.2020 znak DG.3026.13.2020.MJ (załącznik nr 30) o zmiany w planie wydatków +/-7.503zł;
- 15/Starostwa Powiatowego (Wydział DG) z dnia 20.05.2020 znak DG.3026.15.2020.KA (załącznik nr 31) o zmiany w planie wydatków +/-9.963zł;
- 16/Starostwa Powiatowego z dnia 22.05.2020 znak SKB.3025.6.13.2020 (załącznik nr 32) o zmiany w planie wydatków +/-20.414zł;

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wnioskami wymienionymi w pkt.1/ do pkt/16.*

W oparciu o podjęte decyzje Zarządu o zmianach pani Skarbnik przygotowała projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok (załącznik nr 33). W projekcie tym zaproponowała również:

- przeznaczenie kwoty 9.718zł z rezerwy oświatowej na demontaż rur w SOSW (zgodnie z wcześniejszą decyzją Zarządu);
- zwiększenie dochodów i wydatków KPPSP w Świebodzinie (dotacja) o kwotę 80.00zł;
- zmianę +/-10.500zł w rozdz. 85195 (z wydatków inwestycyjnych na zakupy);
- przeznaczenie kwoty 3.000zł z rezerwy oświatowej dla I LO na Narodowy Programu Rozwoju Czytelnictwa;
- przeznaczenie kwoty 4.000zł z rezerwy ogólnej na zakup komputera do DD Nr 4;

Pani Skarbnik zaproponowała rozszerzenie projektu uchwały o:

- wniosek Starostwa z dn. 25.05.2020 znak ORG.3026.27.2020.AK (załącznik nr 34) o zmiany w planie wydatków +/-23.200zł;
- wniosek Starostwa z dn. 15.04.2020 znak ORG.3026.267.2020.AK (załącznik nr 35) o zmiany w planie wydatków +/-4.000zł;
- wniosek PZON w Świebodzinie z dnia 25.05.2020r. znak ZO.3000.5.2020.RF (załącznik nr 36) o zmiany w planie wydatków +/-741zł;
- dzisiejszą decyzję Zarządu dot. zwiększenie środków o 1.660,00 na wykonanie dokumentacji projektowej Toporów – Niedźwiedź w ramach budżetu Wydziału Dróg.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z ww. omówionymi wnioskami i propozycjami Skarbnika dot. rozszerzenia przedstawionego projektu uchwały.*

Następnie Starosta poddał pod głosowanie rozszerzony projekt uchwały

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidelko – za) podjął Uchwałę Nr 190/2020 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 37.*

**Ad.7**

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18.05.2020 sporządzono, uwag nie wniesiono, wobec tego został on przyjęty.

**Ad.8**

- Na posiedzeniach w dniu 25.05.2020 Komisje stałe Rady Powiatu wniosków nie złożyły.

- Starosta poinformował, że nastąpi zmiana na stanowisku Dyrektora PUP w Świebodzinie. Został ogłoszony nabór kandydatów na to stanowisko. Wrócił do pracy Naczelnik Wydziału Dróg po dłuższej nieobecności, w wydziale Finansowych są zatrudnione 2 nowe osoby.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9.00.

Na tym protokół zakończono

*Protokołowała: Bernarda Czajkowska  
Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu*

Starosta

Zbigniew Szumski